



Din Revisor

This document has esignatur Agreement-ID : a0a392qSPxQ251613090

Lindevej 5

Technical EI- & Ingeniørfirma Holding ApS

4340 Tølløse

Årsrapport

25 88 58 99

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt af generalforsamlingen med
dirigent Ole Finn Sørensen d. 6. marts 2024

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Technical El- & Ingeniørfirma Holding ApS Lindevej 5 4340 Tølløse
	CVR nr. 25 88 58 99 Stiftet: 12. januar 2001 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Ole Finn Sørensen
Revision	Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg
Pengeinstitut	Sparekassen Sjællands-Fyn A/S Isafjords Alle 5 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje anparten i virksomheden Tech9cal ApS samt investering af egne midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 452.875 mod kr. -601.358 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger		-10.913	-10.600
Finansielle indtægter	1	553.811	388.503
Finansielle omkostninger	2	-81.365	-979.261
Ordinært resultat før skat		461.533	-601.358
Skat af årets resultat	3	-8.658	0
Årets resultat		452.875	-601.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.272.125	-660.258
Ekstraordinært udbytte		1.725.000	0
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Disponeret i alt		452.875	-601.358

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	6	123.552	91.882
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		123.552	91.882
Likvide beholdninger og værdipapirer		6.359.875	7.854.808
Omsætningsaktiver		6.483.427	7.946.690
Aktiver i alt		6.533.427	7.996.690

Balance 30. september

Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.951.823	7.223.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital	5	6.076.823	7.407.848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		274.518	202.756
Skyldig selskabsskat	6	0	215.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gæld til kapitalinteresser		174.586	163.975
Kortfristede gældsforpligtelser		456.604	588.842
Gældsforpligtelser		456.604	588.842
Passiver i alt		6.533.427	7.996.690
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Finansielle indtægter		
Udbytte værdipapirer	185.018	381.903
Kursgevinst værdipapirer, realiseret	23.579	0
Kursgevinst værdipapirer, urealiseret	345.214	6.600
	<u>553.811</u>	<u>388.503</u>
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	14.742	17.767
Kurstab værdipapirer, urealiseret	66.623	961.494
	<u>81.365</u>	<u>979.261</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat/restskattetillæg	8.658	0
	<u>8.658</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Kapitalinteresser i virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Tech9cal ApS	100%	<u>50.000</u>	<u>1.270</u>	<u>600.051</u>
		<u>50.000</u>	<u>1.270</u>	<u>600.051</u>

Noter

5 Egenkapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	7.223.948	7.884.206
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-1.272.125</u>	<u>-660.258</u>
Overført resultat ultimo	<u>5.951.823</u>	<u>7.223.948</u>
Henlagt til udbytte primo	58.900	57.200
Udbetalt udbytte	-1.783.900	-57.200
Udlodning i regnskabsåret	1.725.000	0
Årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>58.900</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital ultimo	<u>6.076.823</u>	<u>7.407.848</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Selskabsskat

Selskabsskat primo, skyldig	123.979	176.162
Korrektion vedr. tidligere år	8.658	0
Overført fra datterselskab		
Betalt/refundret selskabsskat vedr. tidligere år	-215.769	0
Årets beregnede skat datterselskab	0	0
Årets beregnede skat moderselskab	0	0
Betalt i året	<u>-40.420</u>	<u>-52.183</u>
Skyldig selskabsskat	<u>-123.552</u>	<u>123.979</u>

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tech9cal ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Der hæftes for A-skat mv.t.kr. 40.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Nærtstående parter

Technical El- & Ingeniørfirma Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Ole Finn Sørensen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tech9cal ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Der har været lånemellemværender med datterselskabet Tech9cal ApS og virksomhedsdeltager i regnskabsåret. Mellemværender er blevet renteberegnet med diskontoen + 4 %.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Ole Finn Sørensen

Lindevej 5

4340 Tølløse
